
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obecní úřad Úsilov 

Úsilov 33, 345 06 Kdyně; e-mail: ou@usilov.cz;  

www: http://www.usilov.cz, úřední hodiny: úterý 16:00 – 18:00;  

 

 

 

č. 10; 
 

duben 2019 

 

TJ Sokol Úsilov Vás srdečně zve na 
 

4. 5. 2019 od 20.00 hodin 

v sále TJ Sokol Úsilov 
 

Po celý víkend budou na návsi 
pouťové atrakce pana Duchoně. 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
V pátek 26. 4. 2019 bude přes obec Úsilov 
probíhat rychlostní zkouška. Místní komunikace 
– panelka, silnice III. třídy přes Úsilov a místní 
komunikace do Rudoltic budou uzavřeny v době  
od 15.45 do 01.15 hodin.  
Pořadatelé žádají občany o dodržování kázně. 
 

 

 

Očkování psů proti vzteklině 
proběhne v naší obci  

dne 27. 4. 2019 od 17.30 - 18.00 h 
 
 

Cena vakcíny cca 120,- Kč 
 

dne 7. 6. 2013 v 18.00 hodin 

 

 
 

 

 

 

Májka se staví v úterý 
30. 4. 2019 od 18.30 h  
před sálem TJ Sokol. 
 

 

 

 

 

 

ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ 

ŠKOLY  
 

proběhne v úterý 7. 5. 2019 v době  

od 8.00 do 16.00 hodin. 
 

K zápisu je nutné doložit občanský 

průkaz rodiče a rodný list dítěte. 

 

 

Volby do Evropského parlamentu  

proběhnou ve dnech: 

 pátek 24. 5. 2019 od 14.00 do 22.00 h 

 sobota 25. 5. 2019 od 8.00 do 14.00 h 
 

 

 
 

 

 

Obce, Mezholezy, Černíkov a Úsilov 
Vás srdečně zvou na 

setkání důchodců, 
které se bude konat dne 20. 4. 2019 od 14.00 hodin 

v Mezholezích v hospodě. 
 
 

Odjezd autobusu z Úsilova v 13.35 h 
 
 
 
 
 

Autobusové spojení zajištěno 
Odjezd autobusu: 

Mezholezy - 13.15,  Černíkov - 13.20, Rudoltice 13.22, 
Slavíkovice  - 13.30, Vílov  - 13.35 

 
 

Rozvoz dle dohody 
 

 

 

SVOZ NEBEZPEČNÉHO  

A VELKOOBJEMOVÉHO 

ODPADU 

proběhne v Úsilově před hospodou 
 v sobotu 8. 6. 2019 od 8.00 do 9.30 h 

 

Zastupitelé obce Úsilov přejí všem občanům  

krásné a veselé Velikonoce. 

mailto:ou@usilov.cz
http://www.usilov.cz/

